
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 12.02.2020 г. Мичуринск №203

О  проведении капитального ремонта
общего  имущества в многоквартир-
ных  домах города Мичуринска Там-
бовской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, статьей 18
части 6 Закона Тамбовской области от 23.07.2013 №309-З «Об организации
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории Тамбовской области», постановлениями
администрации Тамбовской области от 25.11.2013 №135 «Об утверждении
Программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории Тамбовской области, на период 2014- 
2043 годов», от 01.04.2016 №343 «Об утверждении регионального плана
реализации в 2016-2018 годах Программы капитального ремонта
многоквартирных домов, расположенных на территории Тамбовской области,
на период 2014-2043 годов», учитывая необходимость разработки сметной
документации на проведение капитального ремонта общего имущества
многоквартирных домов в городе Мичуринске Тамбовской области,
администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных
домах города Мичуринска Тамбовской области, расположенных по адресам:

ул. Гагарина, д.50;
ул. Герасимова, д.26;
ул. Интернациональная, д.6;
Липецкое шоссе, д.49;
Липецкое шоссе, д.50;
Липецкое шоссе, д.52;
Липецкое шоссе, д.58;
Липецкое шоссе, д.60;
Липецкое шоссе, д.62;
Липецкое шоссе, д.68, корпус 4;
ул. Набережная, д.187.
2. Управлению городского хозяйства администрации города Мичуринска

уведомить некоммерческую организацию «Фонд капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Тамбовской области» о принятом решении в течение 7 рабочих дней с даты



2
принятия настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Самылину М.А.

Временно исполняющий полномочия главы
города Мичуринска Тамбовской области  Л.В. Китайчик 



Заместитель главы администрации
города  М.Г. Балашов

Заместитель главы администрации
города  М.А. Самылина

Начальник юридического управления
администрации города  А.А. Черников

Начальник управления городского хозяйства  
администрации города А.В. Блинников

Исполнитель
Петрова В.А.
5-44-18

Контроль
Скрылева Г.В.


